PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.09.2013

                                             № 231
пгт. Излучинск

О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном              округе – Югре», во исполнение постановления администрации поселения                   от 12.05.2012 № 182 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для                замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск» (с изменениями на 20.08.2013):
1. Провести конкурс по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации поселения:

14.10.2013 – конкурс документов;
18.10.2013 – конкурсное испытание.

2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения (О.Н. Степанюк) произвести организационно-технические мероприятия по обеспечению проведения конкурса.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина):

3.1. Опубликовать распоряжение в районной газете «Новости Приобья»            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3.2. До 20.09.2013 опубликовать объявление о проведении конкурса              в районной газете «Новости Приобья» и разместить информацию о проведении конкурса на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик